
1．品名等

Ｎｏ． 品名 数量

1
かくだい君NEO　Poster Printer ST-R用
直接感熱紙　STD915BK　2本入り

2箱

2

3

4

2．納品場所
京都市立音羽川小学校　事務室
（所在地：京都市山科区音羽西林36）

３．納期
令和7年7月31日（金）まで　※相談に応じます

【留意事項】
見積書の宛名は「京都市長」としてください。
見積書はFAXをお願いします。（契約に至った際には原本を提出してください。）
ただし１０万円を超える場合は，見積書原本を郵送又はご持参ください。
契約決定した業者様のみに連絡させていただきます。

発注予定一覧

備考

TEL　　501-4414
FAX　　501-4415

　　　担当：酒井　本多

京都市立音羽川小学校


